
 

 
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO 

COMITATO REGIONALE SICILIA 
  

                                    DELIBERA N. 43 del 30/10/2022  -  4^ variazione Esterna al budget 2022 
 

Il Consiglio Direttivo Regionale, 

 

 

 VISTI                     lo Statuto ed i Regolamenti federali;  

ANALIZZATA         la richiesta di variazione esterna che comporta ricavi in aumento 
per € 54.068,00 e costi in aumento per € 54.068,00;  

PRESO ATTO          che con la presente variazione il Comitato Territoriale dispone alla 
data odierna di un patrimonio aggiornato (al netto del fondo di 
dotazione di € 14.965,00) pari a euro 111.420,12;  

LETTA              la relazione alla variazione di budget del Presidente del Comitato 
Territoriale;  

CONSIDERATA      la relazione alla variazione di budget del Revisore Territoriale;  

IN ATTESA            della ratifica da parte del Consiglio Federale della FIP;  

D E L I B E R A  

                                 All’unanimità dei presenti di approvare la richiesta di variazione al 
bilancio preventivo 2022 del Comitato Territoriale.  

                                     Di autorizzare il Presidente alla trasmissione dei documenti alla 
Sede Centrale e alla trasmissione dei dati mediante il sistema 
informativo di contabilità generale.  

                                   Di autorizzare il Presidente territoriale a modificare il budget sulla 
base delle indicazioni che dovessero provenire dagli Organi ed 
Uffici centrali.   

 

 

Palermo, 30/10/2022 

 

dott.ssa Mariacristina Correnti 

Presidente C.R. Sicilia 

                                

 

 

 

 

 


